
Materiale de canalizare

I.D.: 74428459

Data publicarii	20.10.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.643,90 RON - 11.643,90 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava canalizare 160/2M SN4 - 6 buc * 52.60 Ron = 315.60 Ron Teava canalizare 160/6M SN4 - 6 buc * 157.80 Ron = 946.80 Ron Camin Geiger de preluare ape pluviale DN400(200/160) - 9 buc * 506.25 Ron = 4,556.25 Ron Piesa sprijin gratar clasa D401 - 9 buc * 148.75 Ron = 1,338.75 Ron Gratar patrat D400 590x440x100 cu balama - 9 buc * 498.50 Ron = 4,486.50 Ron
